

Kościan, dnia 23.01.2025 r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO
w postępowaniu przetargowym znak sprawy: ZP/26/2/2025/PN
pn.: „Modernizacja istniejącej przepompowni ścieków wraz komorą zasuw”

Poniżej przedstawimy treść pytań Wykonawcy które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 22.01.2025 r., a także wyjaśnienia Zamawiającego

Pytanie/Wniosek 1

W związku z zapisami wzoru umowy, Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w §13 ust 2a) i wprowadzenie zapisu o następującej treści:

a) *w wysokości 0,5% wartości umowy za każdy dzień zwłoki Wykonawcy w niedotrzymaniu terminu umownego wskazanego w §6 ust.1*

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie.

Pytanie/Wniosek 2

Wykonawca wnosi o uzupełnienie wzoru umowy- §13, poprzez dodanie ust. 7 w §13 o następującej treści:

„7. łączna wysokość kar umownych oraz wszelkich odszkodowań uzupełniających obciążających Wykonawcę nie przekroczy 20% wartości umowy”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowego punktu w § 13 umowy.

Pytanie/Wniosek 3

Wykonawca wnosi o udostępnienie formularza ofertowego (załącznik nr 3), oświadczeń (załącznik nr 4 oraz załącznik nr 5) oraz wykazu zrealizowanych zamówień (załącznik nr 7) w formie edytowalnej.

Odpowiedź

Dokumenty w wersji edytowalnej zostaną udostępnione na platformie zakupowej.

Pytanie/Wniosek 4

Z uwagi iż Wykonawca wraz z ofertą ma przekazać Zamawiającemu parafowany wzór umowy, Wykonawca wnosi o udostępnienie wzoru umowy po wprowadzonych zmianach, aby Wykonawca do oferty mógł załączyć właściwą treść umowy (wzór umowy).

Odpowiedź

Wzór umowy pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Dawid Borhowski

W pozostałym zakresie postępowanie pozostaje niezmienione. Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu oferty.